
 اطلاعیه ثبت واکسیناسیون برای ارائه به بیماران و والدین
ایمن سازی یا "واکسنها" از بیماری های جدی جلوگیری می کند. آزمایشات غربالگری سل )TB( به تعیین اینکه آیا ممکن است عفونت 
سل داشته باشید، کمک کرده و ممکن است برای مدرسه یا محل کار مورد نیاز باشد. ردیابی واکسن ها/آزمایشات سلی که دریافت کرده 

اید، می تواند مشکل باشد. و اگر بیش از یک ارائه دهنده مراقبت های بهداشتی آنها را انجام داده باشد، بسیار سخت است. امروزه، 
ارائه دهندگان مراقبت های بهداشتی از یک سیستم کامپیوتری ایمن به نام مرکز ثبت واکسن برای پیگیری واکسن ها و آزمایش های سل 
 استفاده می کنند. اگر ارائه دهنده را تغییر دهید، ارائه دهنده جدید شما می تواند از مرکز ثبت برای مشاهده سوابق واکسن ها و آزمایش 

 های سل استفاده کند.

 چگونه یک مرکز ثبت به شما کمک می کند؟
تمام واکسن ها و آزمایش های سل )آزمایش های پوستی/اشعه ایکس قفسه سینه( را ثبت و ضبط می کند تا شما هیچ کدام را از دست 

 ندهید یا بیش از حد دریافت نکنید
زمانی که شما یا فرزندتان به واکسن نیاز دارید، یادآوری می فرستد

 به شما امکان دسترسی به سابقه واکسن دیجیتالی خود را به نشانی myvaccinerecord.cdph.ca.gov می دهد. سوابق را می 
 توان برای مراقبت از کودک، مدرسه یا محل کار استفاده کرد.

 چگونه یک مرکز ثبت به تیم مراقبت های بهداشتی شما کمک می کند؟
 پزشکان، پرستاران، برنامه های بهداشتی و سازمان های بهداشت همگانی از مرکز ثبت برای موارد زیر استفاده می  کنند:

 مشاهده اینکه کدام واکسن ها/آزمایش های سل مورد نیاز هستند
 واکسن های مورد نیاز را به شما یادآوری می کند

 از بیماری در جوامع شما جلوگیری کنید
 به ثبت سوابق کمک می کند

 آیا مدارس یا سایر برنامه ها می توانند مرکز ثبت را مشاهده کنند؟
 بله، اما این مشاهده محدود است. مدارس، مراکز مراقبت از کودکان و سایر ادارات مجاز، تحت قانون کالیفرنیا می توانند:

 مشاهده کنند که کودکان در برنامه های خود به کدام واکسن ها/تست های سل نیاز دارند
 مطمئن شوید که کودکان تمام واکسن ها/تست های سل مورد نیاز برای شروع مراقبت از کودک یا مدرسه را انجام داده اند

 چه اطلاعاتی را می توان در یک مرکز ثبت به اشتراک گذاشت؟
 نام بیمار، جنسیت، نژاد/قومیت، و تاریخ تولد

 نام والدین یا سرپرستان
اطلاعات محدود برای شناسایی بیماران

 جزئیات مربوط به واکسن ها/آزمایش های سل یا 
 معافیت های پزشکی بیمار

آنچه  در مرک ز ثب ت، ثب ت م ی ش ود مانن د سای ر اطلاع ات پزشک ی خصوص ی با  آن برخ ورد م ی ش ود. س وء استفاده  از مرک ز ثب ت، توس ط قان ون
قاب ل مج ازات اس ت. طب ق قان ون کالیفرنی ا، فق ط دفات ر ارائ ه دهن ده مراقب ت ه ای بهداشت ی، ط رح ه ای بهداشت ی یا  ادارات بهداش ت عموم ی م ی

کنند . مرا جعه مر کز ثبت عمو می به سلا مت ا ز محا فظت برا ی توان ند بهدا شتی نیز می مقاما ت ر ا ببینند . شمار ه تلفن شما آدر س و توا نند

 حقوق بیمار و والدین
 این حق قانونی شماست که از ارائه دهنده خود بخواهید که:

 از دسترسی سایت های غیر بالینی  CAIR به سوابق ثبتی شما )یا فرزندتان( جلوگیری کند
 یادآوری های ویزیت واکسن را از دفتر ارائه دهنده شما دریافت نکند
 به یک نسخه از سوابق آزمایش واکسن/سل شما یا فرزندتان نگاه کند

 چه کسی سوابق را دیده است و هرگونه اشتباهی را تصحیح کند

 اگر می خواهید افرادی که سوابق شما یا فرزندتان را می  بینند محدود کنید:

 اگر نمی خواهید دفتر ارائه دهنده شما اطلاعات ایمن سازی/آزمایش سل شما را با سایت های غیر بالینی CAIR به اشتراک بگذارد، از 
را از   ارائه دهنده خود بخواهید که سوابق شما را در  CAIR قفل کند. همچنین می توانید فرم " درخواست قفل کردن سوابق  CAIR من ”
فر م "درخواس ت ب از ک ردن قف ل سواب ق  CAIR من "  کرد ، یک نظرتا ن تغییر ا گر  وب سای ت )CAIR )bit.ly/CAIRforms تکمیل کنید .

 را تکمیل کنید.

بگیر ید تما س CAIRHelpDesk@cdph.ca.gov ب ه شم اره  7889-578-800 ی ا CAIR پشتیبا نی مر کز بیشتر ، با اطلاعا ت برا ی
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